luntati satis congruuin, juxta capellam cnjusilam

Q Ciiriie, qnse inferior Priniiia vocatur, et eamdein ca-

pellani nostram cum appendiciis e.v inlegro, et be-

iieficiiiin atque nllodium cnjusdam honiinis nostii,

ab heredibiis lejiitimis in maiuis no^tras voluniarie

desigiiiitiim, cunsilio lideliiiin noslruruni ei perpe-

tnaliter donavimus. Ipsii vero tn-s Virgiiies valde

parvas, jam dicli beneiicii et allodii Iia>redes. soliia

pietate sibi ad|unxit : quas malerno dileclionis affe-

!; II, sub regnlari disciplina sui ordinis, ad serviendum

Dcoerudire studiose curavit. Ps^os igitur lionis ejus-

dcm ancilhe Chrisli principiis congandentes, cuni

prajdicto loco diias Matres Ecclesias, videlicet Me-
rinche et Humeschem cuiii filiabus earuiu, prailatae

Abbatissai et Iiis (lua; post eam futura^ sunt, perpe-

tuo jure pnssidendas tradidiinus ; salvo per umnia
et intacto juro, qiiod ail PradiHiidam Prumiensiuni

monacliornm ex antiqua constitutione pertinere co-

gnoscitur, simulque servitio, quod Abbati de utr,a
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que ecclesia debetur. De cetero quidqiiid Abbatissa
ad cominodilatem suam inde ordinare poterit, suis

is accreSicet: iiihMoAiiius et ar-
busta, qu;e sunt iii colle, qui dicitur Comerworst,
ei coiicessimus, ita ut sex denarios annuatim inde
solvat. Locum qnoque pro molendino construendo
iduneum ei c.ndonavimus: quod cum a;dificatum
fuerit, qniiiqne nialdros siliginis e.xinde per annos
singnlos Abbati reddet. De retero soror raea Adil-
heidis, Comitissa de Molbach, venerabilis vidua^^de
allodio qiiod de proavo, avo et palre legitirae pofse-
derat, pariem nostrara, videlicet villulam qua; No-
verodeappellalur, cuin omnilius appendiciis, manci-
piis, agrij, p:-alis et silvis (e.xcepiis inbeneficiatis)
pro salute anima; suie. suique mariti et natorum
omniumque successoriim suoruin. ad servieudum
Deo gloriosaeiiue Virgini Maria; et sanctis Martyri-
bus Gordiano et Epimacho, iu peipetuum devotis-
siine loco eidem dunavit : et me successoresque
meos sancta; Prumiensis Ec( lesia; Abbates, Advo-
catos et Defensores aucturiute et gratia omnipoten-
tis Dei solenniter insiituit. PriEterea de decimis in

Neukirchen quatuor modios tritici. sex modios sUi-
ginis. viginti modios aven;e monialibus in eadem
c:(|)ella Domino servientibus, singulis annis ante
dicm Natalem Dum.ini nostri Jesu Christi. sineomni
iinpolimento persolvi firmiter et multum devote
insiituit. Nus igitur, cum pra-dicta Comitis.-a et
pluribus honestis viris, ante altare pra;dictorum
Martyrum venienles sub stola, vincula anathem;itis
coiifirmaviiiiu'!, qiiud nulli uiii|uara hominum hjec
miitaie vel iiifiingere liceat, sed rata et incouvulsa
in perpetuuni permaneant. Si quis autem hanc iio-